AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

WV
W Comitato . 4
Regionale T
NP MOTOCROSS e momtinig
— p—
Promotion
Cadrezzate 14 07 19 65 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 128 PINI R. - KTM 1“,";%“;3'[{5 4 2:09.867 10:24:04.295 3 3:30.379 10:23:32.638
1 1:58.849 10:18:15.265 5 2:09.285 10:26:13.580 4 2:11.500 10:25:44.138
2 : 10:20:14.794 . ) Diff. Primo ) ) Diff. Primo
1:59.529 Po. 8 - # 7 BERNERIO A. - KTM +09058 PO-15-#555 CANALI N. - KTM +13.153
3 2:11.019 10:22:25.813 1 2:07.907 10:17:55.377 1 2:12.061 10:19:17.123
4 1:59.395 10:24:25.208 2 2:17.846 10:20:13.223 2 2:12.002 10:21:29.125
S 2:59.603 10:27:24.811 3 2:25.873 10:22:39.096 3 2:13.700 10:23:42.825
Po. 2 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha fioff:;?f 4 3:28.303 10:26:07.399 4 2:12.548 10:25:55.373
1 . 10:19:15.314 Diff. Primo Diff. Primo
2:03.715 Po. 9 - # 21 DAMINATO C. - KTM +10.495 PO.16-# 22 MARTELLI A. - Yamaha +13.257
2 2:06.843 10:21:22.157 1 2:09.344 10:21:00.314 1 2:14.331 10:20:36.804
3 2:04.262 10:23:26.419 2 2:16.280 10:23:16.594 2 2:12.547 10:22:49.351
4 2:03.400 10:25:29.819 3 2:10.321 10:25:26.915 3 2:12.106 10:25:01.457
Diff. Primo Diff. Prii . 27
Po. 3 - # 61 FILIPPINI M. - KTM +05785  Po.10-#101 GHEZZI N. - Husquarna +10.950 4 2:14.415 10:27:15.872
:19: Diff. Pri
1 2:50.210 10:19:57.809 1 915,325 10:17:39.167  Po. 17 - # 194 TREVISAN M. - KTM +13.598
2 2:05.375 10:22:03.184 2 2:09.799 10:19:48.966 1 2:14.423 10:19:12.959
3 2:04.638 10:24:07.822 3 2:13.568 10:22:02.534 2 2:12.377 10:21:25.336
4 2:12.315 10:26:20.137 4 3:02.479 10:25:05.013 3 2:14.600 10:23:39.936
Po. 4 - # 100 FERRI R. - Husqvarna f'g;;'g‘: 5 2:16.031 10:27:21.044 4 2:12.910 10:25:52.846
1 . 10:19:37.467 Diff. Primo Diff. Primo
2:06.233 Po. 11 - # 505 BAGLIESI M. - KTM +11.141 Po.18-#69 BETTIGA V. - Husqvarna +14.126
2 2:28.313 10:22:05.780 1 2:09.990 10:19:14.346 1 2:12.975 10:19:33.296
3 2:34.069 10:24:39.849 2 2:11.317 10:21:25.663 2 2:17.710 10:21:51.006
4 2:08.451 10:26:48.300 3 2:10.307 10:23:35.970 3 2:18.494 10:24:09.500
Po. 5 - # 188 NOE' D. - KTM fgfipgg‘g 4 2:10.053 10:25:46.023 4 2:14.201 10:26:23.701
1 . 10:19:30.384 Diff. Primo Diff. Primo
2:14.352 Po. 12 - # 243 GATTONI G. - KTM +11.499 PO.19-# 25 GIASSI D. - KTM +15.937
2 2:06.499 10:21:36.883 1 2:10.348 10:17:58.517 1 2:21.341 10:17:57.276
3 2:08.639 10:23:45.522 2 2:15.118 10:20:13.635 2 2:27.676 10:20:24.952
4 2:10.650 10:25:56.172 3 2:15.054 10:22:28.689 3 2:15.104 10:22:40.056
Po. 6 - # 33 SANTEUSANIO L. - KTM +D icf)fépgg 4 2:12.011 10:24:40.700 4 2:15.140 10:24:55.196
1 2:08.399 10:18:42.623 5 2:14.607 10:26:55.307 5 2:14.086 10:27:09.282
2 . 10:20:50.069 Diff. Primo Diff. Primo
2:07.446 Po. 13 - # 109 MONTI M. - KTM +12.141 Po.20-# 888 TOSINI L. - Husqvarna +15.465
3 2:08.832 10:22:58.901 1 3:31.210 10:19:03.743 1 3:11.072 10:18:50.645
4 2:07.099 10:25:06.000 2 2:11.892 10:21:15.635 2 2:16.206 10:21:06.851
5 2:10.751 10:27:16.751 3 2:10.990 10:23:26.625 3 2:17.291 10:23:24.142
Po.7 - # 42 GUERRA O. - KTM A 4 2:12.779 10:25:39.404 4 2:14.314 10:25:38.456
1 . 10:17:37.761 biff. Primo
2:13.341 Po. 14 - # 223 COGOLI G. - KTM +12.651
2 2:07.655 10:19:45.416 1 2:16.210 10:17:45.798
3 2:09.012 10:21:54.428 2 2:16.461 10:20:02.259
Fastest lap: 1:58.849
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
AN I\ Lombardia
—
Promotion
Cadrezzate 14 07 19 65 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
biff. Primo 1 . 10:19:12.371
Po. 21 - # 311 CALANDRA L. - KTM +15.888 2:44.754
1 3:38.204 10:18:55.802 2 2:52.151 10:22:04.522
2 2:14.737 10:21:10.539 3 2:43.259 10:24:47.781
3 2:31.907 10:23:42.446 4 2:46.708 10:27:34.489
4 . 10:25:57.632 R R Diff. Primo
2:15.186 Po. 29 - # 210 CODAZZI G. - KTM + 48,506
Diff. Prii .19
Po. 22 - # 714 BONFANTI G. - KTM +16.018 1 2:51.237 10:19:32.601
1 2:16.821 10:21:09.729 2 2:49.137 10:22:21.738
2 2:14.867 10:23:24.596 3 2:47.355 10:25:09.093
3 2:16.297 10:25:40.893 4 2:50.281 10:27:59.374
Diff. Primo

Po. 23 - # 26 MONZIO COMPAGNONI G. - KT 17 ¢35

1 2:19.519 10:17:41.777

2 2:19.787 10:20:01.564

3 2:16.633 10:22:18.197

4 2:16.486 10:24:34.683

5 2:21.165 10:26:55.848

Po. 24 - # 45 USLENGHI R. - KTM Diff. Primo
+18.254

1 2:18.666 10:19:29.869

2 2:20.834 10:21:50.703

3 2:18.524 10:24:09.227

4 2:17.103 10:26:26.330

Po. 25 - # 18 CRIPPA D. - Yamaha figfg;:
1 2:20.743 10:18:12.981

2 2:21.013 10:20:33.994

3 3:08.320 10:23:42.314

4 2:22.151 10:26:04.465

Diff. Primo

Po. 26 - # 978 BIFFI M. - KTM +99 136
1 2:22.263 10:17:56.350

2 2:20.985 10:20:17.335

3 2:23.044 10:22:40.379

4 2:57.750 10:25:38.129

Po. 27 - # 41 QUERO M. - Yamaha f‘;‘;’;‘;‘g
1 2:26.599 10:18:22.110

2 3:36.580 10:21:58.690

3 2:27.217 10:24:25.907

4 2:28.603 10:26:54.510

Po. 28 - # 711 CORSINI A. - KTM BTATTS

Fastest lap: 1:58.849
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